

▼ **M2**

21 LUKU

Ilmoitusmalli

25 artiklan 2 kohdan e alakohdassa tarkoitettujen käsittelemättömän villan ja karvan tuontia Euroopan unioniin koskeva tuojan ilmoitus

MAA:

I osa: Lähetys tiedot	I.1. Lähettäjä Nimi		I.2. Todistuksen viitenumero		I.2.a.			
	Osoite		I.3. Toimivaltainen keskusviranomainen					
	Puhelinnumero		I.4. Toimivaltainen paikallisviranomainen					
	I.5. Vastaanottaja Nimi		I.6. Lastista vastaava henkilö EU:ssa					
	Osoite		Nimi					
	Maa		Osoite					
	Puhelinnumero		Postinumero					
			Puhelinnumero					
	I.7. Alkuperämaa	ISO-koodi	I.8. Alkuperäalue	Koodi	I.9. Määrämaa	ISO-koodi	I.10. Määräalue	Koodi
	I.11. Alkuperäpaikka			I.12. Määräpaikka				
Nimi		Hyväksyntänumero		Nimi		Hyväksyntänumero		
Osoite				Osoite				
Maa				Postinumero / Alue				
I.13. Lastauspaikka			I.14. Lähtöpäivä					
Osoite								
I.15. Kuljetusvälineet			I.16. EU:n saapumisrajatarkastusasema					
Lentokone <input type="checkbox"/>			Nimi Yksikkö nro					
Laiva <input type="checkbox"/>			I.17. CITES-nro(t)					
Maantieajoneuvo <input type="checkbox"/>								
Muu <input type="checkbox"/>								
Tunnistetiedot								
Asiakirjaviitteet:								
I.18. Tavarau kuvaus				I.19. Nimikenumero (HS-koodi)				
				I.20. Määrä				
I.21. Lämpötila				I.22. Pakkausten lukumäärä				
Huoneenlämpöinen <input type="checkbox"/>								
I.23. Sinetin/Kontin nro				I.24. Pakkausten tyyppi				
I.25. Tavaralle annettu todistus seuraavaan tarkoitukseen:								
Jatkokäsittelyyn <input type="checkbox"/>								
I.26. EU:n ulkopuoliseen maahan kauttakulkua varten				I.27. EU:iin tuontia tai maahantuloa varten <input type="checkbox"/>				
Kolmas maa		ISO-koodi						
I.28. Tavaroiden tunnistustiedot								
Tavarau luonne						Nettopaino		



Asetuksen (EU) N:o 142/2011 25 artiklan 2 kohdan e alakohdassa tarkoitettu villa ja karva		
MAA:		
II. Terveyttä koskevat tiedot	II.a. Todistuksen viitenumero	II.b.
VAKUUTUS		
<p>Allekirjoittanut ilmoittaa, että käsittelemätön villa ⁽¹⁾ ja/tai karva ⁽¹⁾ on tuotettu muista eläimistä kuin sikaeläimistä</p> <p>a) vähintään 21 päivää ennen unioniin tuloa;</p> <p>b) kolmannessa maassa tai sen alueella, joka on mainittu asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevan 1 osan luettelossa ja josta on sallittua tuoda unioniin märehitjoiden tuoretta lihaa, johon ei sovelleta kyseisessä liitteessä mainittuja lisätakeita A ja F; ja</p> <p>c) näitä eläimiä pidetään b alakohdassa tarkoitettussa kolmannessa maassa tai sen alueella, joka on vapaa suu- ja sorkkataudista ja lampaiden ja vuohien villan ja karvan tapauksessa, lammasrokosta ja vuohirokosta niiden yleisten peruskriteerien mukaisesti, jotka on lueteltu direktiivin 2004/68/EY liitteessä II.</p> <p>Huomautukset:</p> <p><i>Tämä ilmoitus on laadittu yksinomaan eläinlääkinnällisiin tarkoituksiin, ja sen on seurattava lähetyksen mukana rajatarkastusasemalle saapumiseen asti ja se on annettava vähintään yhdellä sen jäsenvaltion virallisella kielellä, jonka kautta lähetyksen tulee ensi tuloa unioniin, ja vähintään yhdellä määräjäsenvaltion virallisella kielellä.</i></p> <p>I osa:</p> <p>— Kohdat I.11 ja I.12: Hyväksyntänumero: toimivaltaisen viranomaisen antama laitoksen rekisterinumero.</p> <p>— Kohta I.19: Käytetään Maailman tullijärjestön harmonoidun järjestelmän asianmukaista HS-nimikettä: 5101 tai 5102.</p> <p>— Kohta I.20: Määrä: Ilmoitetaan kokonaisbrutto- ja nettopaino kiloina.</p> <p>— Kohta I.28: <i>Tavaran luonne:</i> Ilmoitetaan villa ja karva.</p> <p>II osa:</p> <p>⁽¹⁾ Tarpeeton ylivilvataan.</p> <p>⁽²⁾ Allekirjoituksen on oltava erivärinen kuin painoväri.</p>		
II osa: Todistus		
<p>Tuoja</p> <p>Nimi (suuraakkosin): Osoite:</p> <p>Päivämäärä: Allekirjoitus:</p> <p>Paikka:</p>		